
GEOGRAFIA FIZYCZNA AUSTRII

Poziom trudności: Średni

1. POWIERZCHNIA KRAJU WYNOSI

A - 74,3 tys. km2

B - 81,6 tys. km2

C - 83,9tys. km2

D - 97,2tys. km2

2. KRAJEM SĄSIADUJĄCYM Z AUSTRIĄ NIE JEST

A - SZWAJCARIA

B - LICHTENSTEIN

C - SŁOWENIA

D - RUMUNIA

3. LICZBA MIESZKAŃCÓW AUSTRII WYNOSI

A - ok.6,9mln.

B - ok.8,1mln.

C - ok.9,9,mln.

D - ok.10,2mln.

4. JĘZYK URZĘDOWY W KRAJU TO

A - AUSTRIACKI

B - SZWAJCARSKI

C - ANGIELSKI

D - NIEMIECKI

5. KTÓRE Z PODANYCH MIAST NIE LEŻY W AUSTRII

A - VADUZ

B - KLAGENFURT

C - GRAZ

D - LINZ
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6. ILE PROCENT KRAJU ZAJMUJĄ ALPY??

A - 54

B - 58

C - 65

D - 69

7. NAJWYŻSZY SZCZYT AUSTRII MIERZY

A - 3797mnpm

B - 3904mnpm

C - 4426mnpm

D - 4512mnpm

8. KTÓRA Z PODANYCH RZEK NIE PŁYNIE PRZEZ AUSTRIE??

A - DUNAJ

B - DRAWA

C - ONDAWA

D - INN

9. NAJDŁUŻSZA RZEKA AUSTRII TO ...

A - ANIZA

B - INN

C - DUNAJ

D - DRAWA
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GEOGRAFIA FIZYCZNA AUSTRII

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. C

2. D

3. B

4. D

5. A

6. C

7. A

8. C

9. C
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